
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande  
18 september 2008  
 
Nytt Radisson i Sydafrika – Rezidor har nu 350 hotell i sin portfölj 
 
Rezidor Hotel Group har kontrakterat Radisson Hotel Blaauwberg i Kapstaden, Sydafrika. 
Hotellet, med 144 rum, beräknas öppna under fjärde kvartalet 2010. Det är Rezidors tredje 
hotell i Kapstaden och koncernens tjugoförsta i Afrika. Kontrakteringen innebär att Rezidors 
portfölj i EMEA når en ny milstolpe – koncernen har nu 350 hotell i drift och under utveckling. 
 
”Sydafrika är en viktig tillväxtmarknad för vår organiska affärsutveckling. Blaauwberg uppfyller 
vår tillväxtstrategi då vi avser att öppna fler hotell i viktiga städer och resortdestinationer i 
landet”, säger Kurt Ritter, koncernchef och VD för Rezidor. 
 
Radisson Hotel Blaauwberg uppförs på ett förstklassigt läge längs Beach Road i Blaauwberg, 
på andra sidan stranden och med en slående utsikt över Afrikas vackraste stad med 
Taffelberget i fonden. Robben Island, där Nelson Mandela satt fängslad och som nu är ett 
Världsarv, utgör en del av den magnifika utsikten. Förutom 144 rum i olika stilar erbjuder 
hotellet sex möteslokaler, ett prisbelönt bar- och restaurangkoncept, cocktailbar, utomhuspool 
samt fitnesscenter och ett soldäck.  
 
Blaauwberg är känd som den snabbast växande regionen i Sydafrika och är belägen längst 
Table Bays västra kust, 25 km från de centrala affärsdistrikten och 30 minuter från Kapstadens 
internationella flygplats. Blaauwberg har ett flertal förstklassiga stränder och bukter med 
fantastisk utsikt över Taffelberget, idealiska för surfing, sol och bad. På nära avstånd ligger 
flera turistattraktioner såsom Rietvleis naturreservat, Paarden Eiland Wetlands samt 
valskådning. 
 
Fakta 
Hotell:  Radisson Hotel Blaauwberg (skall öppna) 
Rum: 144 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
 
Om Rezidor Hotel Group 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar närmare 350 
hotell med omkring 74.000 rum i drift och under utveckling i 53 länder. 
 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare 
med 42%.  
 
Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien. För ytterligare information om Rezidor, besök 
www.rezidor.se.  


